



Diário Oficial do Município de Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 22 de Setembro de 2023 - Ano XI - Edição 2534 - Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

SEÇÃO 1 PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 30/2023
PROCESSO Nº 720010/2023

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (MANILHAS) LISTADOS NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO DE ACORDO COM O QUE DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O **Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN**, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 30/2023, destinado à Registro de Preços, visando a Aquisição gradual de tubos de concreto simples, para águas pluviais (manilhas) listados no Anexo I (Termo de Referência), destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI						
CNPJ: 34.681.564/0001-59						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS1, PB, DN - 200MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	100,00	108,00	10.800,00
00002	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS1, PB, DN - 300MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	100,00	135,00	13.500,00
00003	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS1, PB, DN - 400MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	400,00	158,00	63.200,00
00004	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA3, PB, DN - 600MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	100,00	331,00	33.100,00
00005	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA3, PB, DN - 800MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	100,00	438,00	43.800,00
00006	TUBO DE CONCRETO MCLASSE PS1, PB, DN - 1000MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	30,00	471,00	14.130,00
00007	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS1, PB, DN - 1200MM, PARA AGUAS PLUVIAIS, (NBR 8890)	jhm	M	30,00	615,00	18.450,00
Total:						196.980,00

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 196.980,00 (cento e noventa e seis mil, novecentos e oitenta reais).

Nova Cruz/RN, 21 de setembro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO